
Ecuelles > Episy > Montarlot > Moret-sur-Loing > Veneux-Les Sablons

Veneux-Les Sablons > Moret-sur-Loing > Montarlot > Episy > Ecuelles

NAVETTE BUS
de Moret-Loing-et-Orvanne

VENEUX-LES SABLONS

MORET-SUR-LOING

ÉCUELLES

ÉPISY

MONTARLOT

Mercredi Samedi

Départ CTM Rue du Port 14h30  9h28

Veneux - Avenue de Fontainebleau Pharmacie  14h32  9h30

Moret - Place de Samois 14h36  9h34

Montarlot - Eglise 14h46  9h44

Episy - Place de la Croix du Gué 15h01  9h59

Ecuelles - Carrefour de la Cateline 15h07 10h05

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 15h09 10h07

Une carte est délivrée par votre Mairie déléguée et vous permet d’accéder à l’offre de transport 
par bus de Moret-Loing-et-Orvanne.

CONDITION D’ATTRIBUTION
> Être résident de Moret-Loing-et-Orvanne

Pour les 11-18 ans Pour les adultes

• Pièce d’identité en cours de validité
• Photo d’identité
• Justificatif de domicile de moins de 3 mois
• Pièce d’identité du représentant légal
• Livret de famille ou copie de la décision            
de justice ou de l’ordonnance de séparation 
mentionnant les conditions d’exercice de 
l’autorité parentale.

• Pièce d’identité en cours de validité
• Photo d’identité
• Justificatif de domicile de moins de 3 mois

La carte est nominative, personnelle et gratuite. Elle sera remise en main propre au bénéficiaire 
ayant fourni l’ensemble des pièces justificatives. 
La première carte est valable du 1er septembre 2019 au 31 décembre 2020.

Mercredi Samedi

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 16h30 11h30

Ecuelles - Carrefour de la Cateline 16h32 11h32

Episy - Place de la Croix du Gué 16h38 11h38

Montarlot - Eglise 16h53 11h53

Moret - Place de Samois 17h05 12h05

Veneux - Avenue de Fontainebleau Pharmacie 17h08 12h08

Retour - CTM rue du Port 17h10 12h10



ALLER Départ 8h30  - 2 rue Claude Bernard (Résidence les Roses)

Veneux - Les Roses 8h31

Veneux - Matter, (12) rue Victor Hugo 8h36

Veneux - Square des Hautes Vignes, Victor Hugo 8h39

Veneux - Rue du Bois Prieur 8h44

Veneux - Foyer municipal, 156 avenue Fontainebleau 8h47

Veneux - Pharmacie, 93 avenue de Fontainebleau 8h50

Veneux - Cahen Michel, 45 av. Fontainebleau 8h52

Veneux - Houzelle, 38 rue de la République 8h56

Veneux - 9 rue Pasteur 8h59

Veneux - 1 rue de la Forêt 9h02

Moret  - Amours d’Antan, panneau Moret 9h04

Moret - Jardins familiaux, 39 rue de Gros Bois 9h06

Moret - Les Rogeries 9h08

Moret - Ernest Boucquot 9h11

Veneux - Intermarché 9h17

Moret - Place de Samois 9h20

Moret  - Carrefour de la Division Leclerc 9h24

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 9h30

CIRCUIT DES MARDIS ET JEUDIS

ALLER - Emplacements arrêts Horaires

Veneux - CTM Rue du Port 8h30

Episy - Les Merisiers 8h43

Episy - Place de la Croix du Gué 8h46

Ecuelles - Eglise  8h52

Ecuelles - Carrefour de la Cateline 8h54

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 8h57

Montarlot - Eglise 9h11

Ecuelles - IME La Sapinière   9h17

Ecuelles - Carrefour Market / LIDL 9h22

Moret - Carrefour de la Division Leclerc 9h26

Moret - Champ de Mars 9h30

Veneux-Les Sablons > Moret-sur-Loing > Ecuelles

Veneux-Les Sablons > Episy > Ecuelles > Montarlot > Moret-sur-Loing

RETOUR Départ 10h00 - 6 allée de la Céramique (Médiathèque M.Tsvetaeva)

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 10H00

Moret - Carrefour de la Division Leclerc 10h05

Moret - Place de Samois 10h08

Veneux - Intermarché 10h10

Moret - Les Rogeries 10h16

Moret - Ernest Boucquot 10h19

Moret - Jardins familiaux, face 39 rue de Gros Bois 10h25

Moret - Rue de la Forêt , Amours d'Antan 10h28

Moret - 1 rue de la Forêt 10h30

Veneux - 9 rue Pasteur 10h33

Veneux - Rue de la République, Houzelle 10h36

Veneux - Cahen Michel, avenue de Fontainebleau 10h40

Veneux - Pharmacie 93 avenue de Fontainebleau 10h44

Veneux  - Avenue de Fontainebleau, Sisley 10h47

Veneux - Angle route de Bourgogne et rue de Seine 10h51

Veneux - Rue Victor Hugo, Square des Hautes des vignes 10h54

Veneux - 12 rue Victor Hugo, Matter 10h57

Veneux - Les Roses 11h01

CIRCUIT DES MERCREDIS ET VENDREDIS

RETOUR - Emplacements arrêts Horaires

Moret - Champ de Mars 10h10

Moret - Carrefour de la Division Leclerc 10h15

Ecuelles - Carrefour Market/LIDL 10h20

Ecuelles - IME  La Sapinière 10h24

Montarlot - Eglise 10h30

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 10h42

Ecuelles - Carrefour de la Cateline 10h45

Ecuelles - Eglise 10h47

Episy - Les Merisiers 10h51

Episy - Place de la Croix du Gué      10h55

Veneux - CTM Rue du Port 11h10

Moret-sur-Loing > Ecuelles > Montarlot > Episy > Veneux-Les Sablons

Ecuelles > Moret-sur-Loing > Veneux-Les Sablons



Ecuelles > Episy > Montarlot > Moret-sur-Loing > Veneux-Les Sablons

Veneux-Les Sablons > Moret-sur-Loing > Montarlot > Episy > Ecuelles

NAVETTE BUS
de Moret-Loing-et-Orvanne

VENEUX-LES SABLONS

MORET-SUR-LOING

ÉCUELLES

ÉPISY

MONTARLOT

Mercredi Samedi

Départ CTM Rue du Port 14h30  9h28

Veneux - Avenue de Fontainebleau Pharmacie  14h32  9h30

Moret - Place de Samois 14h36  9h34

Montarlot - Eglise 14h46  9h44

Episy - Place de la Croix du Gué 15h01  9h59

Ecuelles - Carrefour de la Cateline 15h07 10h05

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 15h09 10h07

Une carte est délivrée par votre Mairie déléguée et vous permet d’accéder à l’offre de transport 
par bus de Moret-Loing-et-Orvanne.

CONDITION D’ATTRIBUTION
> Être résident de Moret-Loing-et-Orvanne

Pour les 11-18 ans Pour les adultes

• Pièce d’identité en cours de validité
• Photo d’identité
• Justificatif de domicile de moins de 3 mois
• Pièce d’identité du représentant légal
• Livret de famille ou copie de la décision            
de justice ou de l’ordonnance de séparation 
mentionnant les conditions d’exercice de 
l’autorité parentale.

• Pièce d’identité en cours de validité
• Photo d’identité
• Justificatif de domicile de moins de 3 mois

La carte est nominative, personnelle et gratuite. Elle sera remise en main propre au bénéficiaire 
ayant fourni l’ensemble des pièces justificatives. 
La première carte est valable du 1er septembre 2019 au 31 décembre 2020.

Mercredi Samedi

Ecuelles - Médiathèque Marina Tsvetaeva 16h30 11h30

Ecuelles - Carrefour de la Cateline 16h32 11h32

Episy - Place de la Croix du Gué 16h38 11h38

Montarlot - Eglise 16h53 11h53

Moret - Place de Samois 17h05 12h05

Veneux - Avenue de Fontainebleau Pharmacie 17h08 12h08

Retour - CTM rue du Port 17h10 12h10


	1.pdf (p.1)
	2 et 3.pdf (p.2)
	4.pdf (p.3)

